
OPS.DO.261.4.2021.MK
Bielawa, dnia 15.09.2021 r.

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielawie ul. 3 Maja 20, 58-260 Bielawa, zaprasza do:
złożenia oferty cenowej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

o wartości  nie  przekraczającej  kwoty  130 000 zł  netto,  prowadzonych zgodnie  z  Regulaminem
udzielania zamówień publicznych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Bielawie dla których nie mają
zastosowania przepisy: Prawo zamówień publicznych na podstawie ustawy Pzp pod nazwą:

Prowadzenie ogrzewalni dla osób bezdomnych na terenie Gminy Bielawa

1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest  prowadzenie ogrzewalni  dla osób bezdomnych na teranie Gminy
Bielawa. Adresatami zadania są osoby bezdomne. 
Podmiot prowadzący ogrzewalnię zobowiązuje się do:

– niepobierania opłat od adresatów zadania,
– zapewnienia schronienia w sposób ciągły, przez 7 dni w tygodniu przez całą dobę,
– utrzymania w pomieszczeniach temperatury co najmniej 18°C,
– udostępnienie krzeseł/ławek do siedzenia,
– udostępnienia możliwości korzystania z sanitariatu,
– zapewnienia dostępu do ciepłej i zimnej wody (przynajmniej w określonych godzinach),
– zapewnienia gorącego napoju/możliwości przygotowania gorącego napoju,
– zapewnienia miejsca nie więcej niż dla 25 osób w jednym pomieszczeniu,
– zapewnienia miejsca nie mniej niż 2 m² na osobę,
– zapewnienia opieki przez co najmniej 1 opiekuna na nie więcej niż 50 osób przebywających

w ogrzewalni,
– bieżącej  współpracy  z  Policją,  Strażą  Miejską,  Pogotowiem  Ratunkowym,  Ośrodkiem

Pomocy Społecznej w Bielawie,
– udzielenia  osobom zainteresowanym informacji  na  temat  możliwości  wsparcia  dla  osób

bezdomnych w ogrzewalni i w innych placówkach świadczących pomoc bezdomnym oraz
możliwości skorzystania z punktu higienicznego,

– wdrożenia szczególnych zasad higieny osobistej oraz powierzchni, sprzętu i wyposażenia
placówki.

W związku z wprowadzeniem stanu epidemii spowodowanego zakażeniem wirusem SARS-CoV-2
podmiot prowadzący ogrzewalnię dodatkowo zobowiązuje się do: 

– monitorowania  stanu  zdrowia  personelu  oraz  osób  korzystających  ze  schroniska  
w placówce,

– monitorowania i ograniczenia do minimum ruchu osobowego w obrębie placówki.
– bezwzględnego  niedopuszczania  do  pracy  pracowników  wykazujących  objawy

przeziębienia czy grypy,
– ograniczenia do minimum kadry obecnej w placówce poprzez np. ograniczenie godzin pracy

bądź umożliwienie pracy zdalnej pracownikom biurowym.

2. Termin wykonania zamówienia: 
    Od 01 października 2021 r. do 30 kwietnia 2022 r. 



3. Sposób przygotowania i złożenia ofert:
– ofertę  należy  złożyć  w  formie  pisemnej  w  języku  polskim  na  załączonym  formularzu

ofertowym  stanowiącym  zał.  nr  1 do  niniejszego  zaproszenia,  zał.  nr  2 oświadczenie
wykonawcy,  zał. nr 3 zaparafowany wzór umowy,  zał. nr 4 zaparafowany wzór umowy
powierzenia przetwarzania danych osobowych,

– ofertę  należy złożyć  w zaklejonej  kopercie,  na  kopercie  należy umieścić  nazwę i  adres
zamawiającego (OPS Bielawa) oraz nazwę i adres wykonawcy z adnotacją:
„oferta cenowa na: „Prowadzenie ogrzewalni dla osób bezdomnych na terenie Gminy
Bielawa”

– do składanej przez wykonawcę oferty należy dołączyć zaświadczenie o wpisie do ewidencji
działalności  gospodarczej  lub  wpisie  do  KRS  potwierdzające  rodzaj  wykonywanej
działalności  polegającej  na  prowadzeniu  ogrzewalni  dla  osób  bezdomnych  lub  inny
dokument potwierdzający prowadzenie schronienia,

– ceny w formularzu ofertowym mają być wyrażone cyfrowo i słownie, mają być napisane
czytelną techniką,

– oferta musi być podpisana przez wykonawcę,
– wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem oferty.

4. Kryterium wyboru oferty:
Kryterium oceny ofert - CENA 100%

5. Miejsce i termin składania ofert:
Ofertę należy złożyć w Siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej ul.  3 Maja 20, 58-260 Bielawa  
w Biurze Obsługi Klienta (parter pok. nr 4) osobiście bądź listownie. Decyduje data wpływu do tut.
Ośrodka. W terminie do 23.09.2021 r. do godz. 10.00

6. Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami:
Wioletta Sulikowska – Wajda – kierownik Działu Pomocy i Integracji Społecznej   
tel. 74 833 47 93 wew.121

7. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty:
Wykonawcy którzy wezmą udział w postępowaniu zostaną powiadomieni listownie, mailowo bądź
telefonicznie o wyborze najkorzystniejszej cenowo oferty dla tut. Ośrodka. 

8. Pozostałe informacje:
-  W  uzasadnionych  przypadkach  zamawiający  może  przed  upływem  terminu  składania  ofert
zmienić  treść  i  warunki  zaproszenia  do  złożenia  oferty.  Dokonaną  zmianę  Zamawiający
niezwłocznie  prześle  do  wszystkich  firm  zaproszonych  do  złożenia  oferty.  W  uzasadnionych
przypadkach  zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  do  unieważnienia  postępowania  bez  podania
przyczyny.

9. Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych związanych z zamówieniami
publicznymi poniżej 130 000 zł.: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), dalej „RODO”,

informuję, że:

Administrator Danych

Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Bielawie  z  siedzibą  przy  ul.  3  Maja  20,  58-260  Bielawa,  zwana  dalej
„Zamawiającym”, reprezentowana przez dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej.  W sprawach dotyczących
ochrony danych osobowych mogą Państwo skontaktować się z Administratorem korespondencyjnie na adres
siedziby, telefonicznie pod numerem: 74 833 47 93 lub za pośrednictwem poczty e-mail: ops@opsbielawa.pl



Inspektor Ochrony
Danych

Administrator  powołał  Inspektora  Ochrony  Danych  z  którym  można  się  skontaktować  pisząc  na  adres:
rodo@opsbielawa.pl lub telefonując pod numer: 74 833 47 93.

Cele przetwarzania
danych

Państwa  dane  osobowe  przetwarzane  są  wyłącznie  dla  realizacji  konkretnego  celu  związanego  
z  postępowaniem  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  oraz  późniejszą  realizacją  umów,  zawartych  
z  wyłonionymi  przez  Zamawiającego  kontrahentami,  a także  dochodzenia  lub  obrony  przed  roszczeniami
wynikającymi  z  prawnie  uzasadnionego  interesu  realizowanego  przez  Zamawiającego  oraz  wykonania
ciążących na nim obowiązków prawnych; Proces postępowania i realizacji zamówień wynika z obowiązujących
przepisów prawa, a w szczególności z ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych,

Podstawa prawna
przetwarzania Państwa

danych osobowych

Administrator  przetwarza  Państwa dane  osobowe  na  podstawie  RODO  –  rozporządzenia  Parlamentu
Europejskiego i Rady UE nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku
z przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz. UE L 119, s. 1) tj. art. 6 ust. 1 lit. a
stanowiącego,  że  podstawą  prawną  przetwarzania  danych  jest  Państwa  zgoda  wyrażona  poprzez  akt
uczestnictwa w postępowaniu, art. 6 ust. 1 lit. c stanowiącego, że przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia
obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, artykułu 6 ust.1 lit. b stanowiącego, że przetwarzanie jest
niezbędne do wykonania umowy, w której są Państwo stroną, lub niezbędne jest podjęcie działań na żądanie
strony  umowy,  przed  jej  zawarciem,  a  także  artykułu  6  ust.1  lit.f   stanowiącego,  że  przetwarzanie  jest
niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez Zamawiającego
np. dochodzenia lub obrony przed ewentualnymi roszczeniami.

Okres przechowywania

Państwa dane będą przechowywane nie dłużej niż jest to konieczne, tj. przez okres przewidziany w instrukcji
kancelaryjnej stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w
sprawie instrukcji  kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji  w sprawie organizacji  
i zakresu działania archiwów zakładowych lub przez okres trwałości projektu.

Odbiorcy danych

W związku z przetwarzaniem danych w konkretnych celach, odbiorcami Państwa danych osobowych mogą
być:
a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów
władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa;
b) inne podmioty,  które na podstawie stosownych umów podpisanych z Zamawiającym przetwarzają dane
osobowe dla których Administratorem jest Zamawiający.
c) osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o ustawę z dnia
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych

Załączniki do oferty:
załącznik nr 1 – formularz ofertowy
załącznik nr 2 – oświadczenie wykonawcy
załącznik nr 3 – wzór umowy 
załącznik nr 4 – wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych

…............................................................. …...........................................................
                                opracował(a) (podpis osoby zatwierdzającej)


